
                                                                                                                        Szczecin, dnia 13.02.2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa Zamawiającego: Muzeum Narodowe w Szczecinie ul. Staromłyńska 27, 70-561 
Szczecin 

Tryb postępowania i nazwa: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na:” Dostawa stacji roboczych dla  Muzeum Narodowym w 
Szczecinie”  

w ramach realizacji projektu pn. „www.muzeach” współfinansowanego ze środków Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 oraz ze środków Ministra Kultury I Dziedzictwa 
Narodowego AZ.2710.2.2020.MS 

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.01.2020 
o nr 507581-N-2020 

Termin składania ofert upłynął: 13.02.2020 o godz. 10.00 
 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę łączną: 82 042,11 zł 
netto. 
 
Zadanie 1 – 19 800 zł netto 
Zadanie 2 – 62 242,11 zł netto 
  
 
Do chwili upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty.  
 
 
 
 
ZADANIE 1  
 

L. 
p. 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

termin 
wykonania 

zamówienia  
 (w  dniach) 

Okres 
gwarancji 

( w 
miesiącach) 

Nominalna 
rozdzielczość 

matrycy w 
komputerze 
typu All-In-

One 

deklaracja 
wykonawcy o 

posiadaniu 
autoryzacji 
producenta 

dostarczanego  
sprzętu 

1 System IT Sp. Z 
O.O. Sp. K. 
ul. 
Krasińskiego 
10/17 

20 910,00 zł 
brutto 

do 30 dni od 
dnia 

zawarcia 
umowy 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
 
  3840x2160 

 
        
        tak 



 
 

ZADANIE 2  

 

71-435 
Szczecin 

 Maqsimum  
Matusiewicz 
Ruchlewicz 
Wycichowski 
Sp.J.  
Al. Papieża 
Jana Pawła II 
5/U1 
70-415 
Szczecin 

 
 

23 277,46 zł 
brutto 

 
do 30 dni od 

dnia 
zawarcia 
umowy 

 
 

Zgodnie z 
SIWZ 

  
 
  5120x2880 

 
 
          tak 

2 Cortland Sp. z 
o.o. 
Ul. Zgoda 38 
60-122 Poznań  

 
28 179,30 zł 

brutto 

do 30 dni od 
dnia 

zawarcia 
umowy 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
  5120x2880 

 
         tak 

L. 
p. 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

termin 
wykonania 

zamówienia  
 (w  dniach) 

Okres 
gwarancji 

( w 
miesiącach) 

Jasność 
przenośnego 
komputera  

deklaracja 
wykonawcy o 

posiadaniu 
autoryzacji 
producenta 

dostarczanego  
sprzętu 

1 Maqsimum  
Matusiewicz 
Ruchlewicz 
Wycichowski 
Sp.J.  
Al. Papieża 
Jana Pawła II 
5/U1 
70-415 
Szczecin 

66 977,30 zł 
brutto 

do 30 dni od 
dnia 

zawarcia 
umowy 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
 
       500 

 
 
        tak 

2 Cortland Sp. z 
o.o. 
Ul. Zgoda 38 
60-122 Poznań  
 

56 347,53 zł  
brutto 

do 30 dni od 
dnia 

zawarcia 
umowy 

Zgodnie z 
SIWZ 

       500          tak 


